

Miłkowice dnia 27.06.2022r.

**Zamawiający:
Gmina Miłkowice**

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ

Dotyczy postępowania pn: Budowa obiektów małej architektury rekreacyjnej w miejscu publicznym - plac zabaw i siłownia plenerowa przy ul. Kopernika w Miłkowicach.

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021 poz. 1129ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Czy zamawiający dopuszcza urządzenia stalowe o konstrukcji z rur o średnicy 76,1mm , zabezpieczonej podkładem cynkowym i malowanych proszkowo, elementy wykończenie z płyt HDPE? Konstrukcja z rur o średnicy podanej w projekcie wskazuje na konkretnych wykonawców i ogranicza konkurencję. W konstrukcji drewnianej występowała taka średnica natomiast w urządzeniach stalowych powszechnie stosowane są mniejsze średnice , co potwierdzają instytucje certyfikujące i dopuszczające takie urządzenia do użytku .

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 2:

Czy zamawiający dopuszcza linarium o wymiarach i konstrukcji z karty technicznej załączonej do wiadomości?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza przedstawionego linarium ze względu na brak min. 2 platform wewnętrznych. Pozostałe parametry są akceptowalne.

.....
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu